Et luego, paresçió y Johan Fernández, ermano del dicho Alfonso Fernández, e Pero, so fijo, e mostraron un rregistro que fincara del dicho Alfonso Fernández, notario, en que estavan muchas notas de complas, e de testamentos e de otros contractos muchos; en el qual rregistro estava una nota de hedificamiento del dicho monesterio, que era fecha en esta manera:

Lunes, primero día de dezenbre, era de mil e trezientos e ochenta e seys años.

En presençia de mí, Alfonso Fernández, notario público en Villalobos, e delante los testimonios de yuso escritos; estando este dicho día en los palaçios que fueron de Fernán Rodríguez, señor de Villalobos, e estando y Fernán Johánez, abat de Sant Marçiel, e el custodio de los frades menores de Sant Françisco, e frey Antonio, guardián de Sant Françisco de Çamora, e otros frayres de la dicha orden.

Et estando en el palaçio grande, que es contra la calle, doña Ygnés, muger que fue del dicho Fernán Rodríguez, dixo que el dicho Fernán Rodríguez e ella posieron en voluntad de fazer un monesterio a serviçio de Dios e a vocación de Santa Clara; e que para esto que enbiaran demandar liçençia al papa Crimente; e él que gela otorgara, según que mostró, luego, por una carta escripta en pergamino de cuero e sellada con su verdadera bulda puesta en filos blancos, el tenor della es este que se sigue:

Clemens episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri, episcopo Legionensi, salutem et apostolicam benedictionem.

Piis desideriiis gratum nos deçet prestare assensum ea que augmentum de religionis cultusque divini respiciunt ac votum consequantur efectum, affectu prosequi graciosso. Sane petiçio pro parte nobilis viri Fernandi Roderici, domini Villa luporum, e nobilis mulieris Agnetis quondam Alfonssi de Hispania filie, tue diocesis, nobis exhibita continebat quod ipsi pro sua et parentum suorum animarum salute et a divini cultus augmentum inde Villa luporum diocese dicte vel alio loco terrarum suarum ubi secundum et devoçionem ipsorum amplius viderint expedire, monasterium seu

locum unum ordinis et sub vocabulo Sancte Clare de bonis eorum propriis fundare ac decenter doctare, et in eo certum monialium numerum collocare proponunt; quare pro parte ipsorum fuit nobis humiliter supplicatum eisdem et Agneti facienda plemis-
sa et ut moniales ipsius monasterii qui pro tempore fuerint cimiterium et aliis qui nubi elegerint sepulturam habere valeant, licençiam concedere dignaremus.

Nos itaque volentes votis eorum favorabiliter anuere in hac parte carissimi in Christo filii nostri, Alfonsi, regis Castelle et Legionis illustris, nobis super hoc humiliter et supplicantis ipsorum qui Fernandi et Agnetis supplicacionibus inclinati fraternitati tue de qua plenam in Domino fiduciam gerimus per apostolica scripta comittimus et mandamus, quatenus eisdem Fernando et Agneti posquam, ab excomunicacionis sententia lata a canone, quam ipsi in quarto gradu affinitatis conjuncti scienter matrimonium contrahentes incurrerent fuerint absoluti, ut huiusmodi monasterium sue locum cum ecclesia, canpanali, canpana, cimiterio, domibus ac officiis aliis oportunis inde Villa luporum vel alio loco predicto libere construere et fundare docte decenti de bonis propriis ex qua duodecim monialis ultra abbatissam, que in ipso monasterio pro tempore fuerint conglue sustentari et valeant in monesterio agssinata et quod abbatissa et conventus dicti monesterii qui pro tempore fuerint cimiterium pro se, et aliis qui nubi elegerint sepulturam absque parrochialis ecclesie et cuiuslibet alterius iuris so iudicio habere cum in ipso monesterio duodecim moniales ultra abbatissam extiterint habere valeant apostolica auctoritate concedas.